
Rīga, 2018 

Latvijas 
izdevējdarbības 
statistika 
2017
Statistisko materiālu krājums



2

Priekšvārds        

Kopsavilkums        

Grāmatas        

 Grāmatas pēc izdošanas gada        

 Grāmatu izdevēji 

 Grāmatu izdošanas vietas       

 Grāmatas pēc tematikas       

 Grāmatas pēc nozares       

 Grāmatu oriģinālizdevumi, tulkojumi, pirmizdevumi un atkārtotie izdevumi  

 Grāmatas pēc izdošanas valodas       

 Daiļliteratūra       

 Latviešu un citu tautu daiļliteratūras grāmatu skaits        

 Latviešu daiļliteratūra  

Periodiskie izdevumi        

 Laikraksti* pēc izdošanas valodas       

 Laikrakstu periodiskums       

 Lielākie izdevēji pēc izdoto laikrakstu numuru skaita       

 Lielākie laikraksti pēc tirāžas       

 Citi periodiskie izdevumi, kuri atbilst laikraksta pazīmēm**      

 Žurnāli* pēc izdošanas valodas       

 Žurnālu periodiskums       

 Lielākie žurnāli pēc tirāžas       

 Citi periodiskie izdevumi, kuri atbilst žurnāla pazīmēm**      

Citi izdevumu veidi 

 Attēlizdevumi (izstāžu katalogi, mākslas albumi, krāsojamās grāmatas bērniem)    

 Kartogrāfiskie materiāli       

 Sīkiespieddarbi  

 Nošu izdevumi          

 E-grāmatas 

 Promocijas darbu kopsavilkumi

*Izdevumi, kuri ir reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā
**Izdevumi, kuri nav reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā

Saturs

UDK 655(474.3)(083.41)
La 805
© Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
Bibliogrāfijas institūts
Redaktores: Gunta Lodziņa un Elza Ungure
Māksliniece: Una Grants
Latvijas Nacionālā bibliotēka
ISSN 2255-9949
ISBN 978-9984-850-59-7
Rīga, 2018

lnb.lv #lnblv

3

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

15

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

19

https://lnb.lv
https://www.facebook.com/lnb.lv
https://twitter.com/lnb_lv
https://www.instagram.com/lnblv
https://www.youtube.com/channel/UCorC9b7jIZFJDx8j9QA04JA


3

Ievērojot lietotāju vajadzības, Latvijas Nacionālā bibliotēka šogad ir veikusi izmaiņas 
Latvijas izdevējdarbības statistikas datu publicēšanā. Turpmāk LNB tīmekļvietnē 
statistikas dati būs pieejami Excel formātā neapkopotā veidā, nodrošinot lietotājiem 
iespēju atlasīt datus pēc dažādiem kritērijiem, savukārt krājumos “Latvijas 
izdevējdarbības statistika” būs atrodama vispārīga informācija par izdevumu veidiem, 
skaitu un tirāžu apkopotā veidā, to vizualizējot tabulās un diagrammās. Tāpat, 
ņemot vērā preses izdevēju ieteikumu, LNB no šī gada ir veikusi izmaiņas datu 
atspoguļojumā par laikrakstiem un žurnāliem, norādot, vai konkrētais izdevums ir 
reģistrēts Masu informācijas līdzekļu reģistrā. 

StatiStikaS datu veidošanaS principi 

Dati par izdevējdarbību Latvijā tiek apkopoti, balstoties uz izdevēju iesniegtajiem 
Pārskatiem par izdevējdarbību un saņemtajiem obligātajiem eksemplāriem. 
LNB ievēro Oficiālās statistikas vispārīgās kvalitātes prasības un Eiropas 
Statistikas prakses kodeksu, garantējot datu sniedzēju (Latvijas izdevēju) 
privātumu un to sniegtās informācijas konfidencialitāti.

 

Priekšvārds

atcerieS! 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz Latvijas 
Nacionālo bibliotēku ir obligāta.

ieSkatieS
citās LNB publikācijās!
Latvijas jaunākās grāmatas
Periodikas rādītājs

LNB ir svarīgs katra statistikas datu par izdevējdarbību Latvijā lietotāja viedoklis, 
tāpēc ieteikumu gadījumā lūdzam sazināties ar izdevējdarbības statistikas eksperti 
Guntu Lodziņu, rakstot uz e-pastu gunta.lodzina@lnb.lv vai zvanot uz tālruņa 
numuru 67716201 vai 22029325. 

Mazo un lielo burtu lietojums izdevēju nosaukumos ir atbilstošs Latvijā reģistrēto 
uzņēmumu datu bāzē norādītajam pierakstam.

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija
https://likumi.lv/ta/id/291156
https://likumi.lv/ta/id/136682
https://www.lnb.lv/lv/izdevejiem/latvijas-jaunakas-gramatas
https://www.lnb.lv/lv/izdevejiem/nacionalas-bibliografijas-raditajs-periodikas-raditajs


4

Izdevuma veids Skaits Tirāža
Grāmatas * 2 185 2 465 545

Laikraksti** 186 59 375 006

Žurnāli ** 242 25 328 864

Citi periodiskie izdevumi *** 194 8 660 478

Attēlizdevumi (izstāžu katalogi, mākslas 
albumi, krāsojamās grāmatas bērniem)

281 430 594

Kartogrāfiskie materiāli 329 902 200

Nošu izdevumi 202 20 947

Promocijas darbu kopsavilkumi 128 –

Sīkiespieddarbi 4 025 –

E-grāmatas 132 –

2017. gadā uzskaitīti:

478 grāmatu izdevēji  
(no tiem 6% nav iesnieguši datus par izdevumu tirāžu),

151 laikrakstu izdevējs  
(no tiem 5% nav iesnieguši datus par izdevumu tirāžu),

105 žurnālu izdevēji  
(no tiem 6% nav iesnieguši datus par izdevumu tirāžu).

Latvijas Nacionālā bibliotēka (LNB) 2017. gadā no 
Latvijas izdevējiem ir saņēmusi un uzskaitījusi 7 904 
dažāda veida Latvijā izdotus izdevumus, to kopējā 
tirāža ir 97 183 634 eksemplāri. 

kopsavilkums

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

* Izdevuma veids “Grāmatas” ietver datus arī par brošūrām
** Izdevumi, kuri ir reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā
*** Izdevumi, kuri atbilst laikraksta vai žurnāla pazīmēm, bet nav 
reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


5

Gads Skaits
Tirāža 
(tūkst. eks.)

Iespiedlokšņu 
novilkumi (tūkst.)

1995 1 968 9 549 112 299

1996 1 964 7 733 77 861

1997 2 320 7 469 83 830

1998 2 596 8 203 86 883

1999 2 652 7 161 76 880

2000 2 546 7 033 73 720

2001 2 530 6 185 70 920

2002 2 327 4 597 61 502

2003 2 606 5 132 59 844

2004 2 591 4 879 59 444

2005 2 371 4 821 61 770

2006 2 428 4 696 58 418

2007 2 765 5 261 67 976

2008 2 855 5 236 70 794

2009 2 244 3 515 42 676

2010 2 035 3 331 40 763

2011 2 128 3 453 44 198

2012 2 083 3 559 43 928

2013 2 223 3 253 39 580

2014 2 177 2 974 38 852

2015 2 187 3 120 38 582

2016 2 191 2 767 37 512

2017 2 185 2 466 31 529

Grāmatas 
pēc izdošanas gada

3000

2600

2200

1800



6

Grāmatu izdevēji

LieLākie izdevēji 
Pēc izdoto Grāmatu Skaita 

LieLākie izdevēji 
Pēc izdoto Grāmatu tirāžaS

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

Izdevēja nosaukums Skaits %

1. apgāds zvaigzne aBc 364 17%

2. jumava 147 7%

3. LatvijaS mediji / Lauku avīze* 95 4%

4. Latvijas Universitātes Akadēmiskais apgāds 51 2%

5. Rīgas Tehniskās universitātes Izdevniecība 40 2%

6. JĀŅA ROZES apgāds 39 2%

7. Dace Solovjeva 39 2%

8. Apgāds “Kontinents” 36 2%

9. IZDEVNIECĪBA “BALTIJA PUBLISHING” 33 2%

10. Sava grāmata 30 1%

Izdevēja nosaukums Tirāža %

1. apgāds zvaigzne aBc 683 800 28%

2. LatvijaS mediji /Lauku avīze* 303 656 12%

3. jumava 97 859 4%

4. Latviešu valodas aģentūra 68 800 3%

5. Apgāds “Kontinents” 65 770 3%

6. JĀŅA ROZES apgāds 59 600 2%

7. EGMONT LATVIJA 49 800 2%

8. Dienas Grāmata 47 419 2%

9. Veselības projekti Latvijai 39 500 2%

10. Liels un mazs 32 000 1%

*2017. gada 31. jūlijā Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā AS “Lauku Avīze” 
juridiskais nosaukums ir mainīts uz AS “Latvijas Mediji”

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


7

Izdošanas vieta Skaits %

1. rīga 1 734 80%

2. rēzekne 43 2%

3. daugavpils 43 2%

4. Varakļānu novads 39 2%

5. Jelgava 38 2%

6. Jūrmala 32 1%

7. Liepāja 30 1%

Citas izdošanas vietas 226 10%

Grāmatu SkaitS  
Pēc izdošanaS vietaS 

(%)

Grāmatu tirāža  
Pēc izdošanaS vietaS 

(%)

Izdošanas vieta Tirāža %

1. rīga 2 220 560 90%

2. jūrmala 34 390 1%

3. rēzekne 25 925 1%

4. Jelgava 25 650 1%

5. Lielvārdes novads 16 266 1%

Citas izdošanas vietas 142 754 6%

Grāmatu izdošanas vietas



8

Grāmatas pēc tematikas

Grāmatu SkaitS Pēc tematikaS (%) Grāmatu SkaitS un tirāža Pēc tematikaS

Tematika 2015 2016 2017

Zinātniskā literatūra 7% 7% 11%

Populārzinātniskā literatūra* 8% 7% 8%

Oficiālā literatūra 1% 1% 1%

Lietišķā literatūra 2% 1% 4%

Mācību literatūra 2% 3% 1%

Skolas mācību literatūra 2% 2% 1%

Mācību metodiskā literatūra 2% 2% 1%

Uzziņu literatūra 21% 22% 20%

Reliģiskā literatūra 5% 4% 5%

Memuārliteratūra 6% 5% 5%

Daiļliteratūra** 24% 27% 25%

Daiļliteratūra bērniem 13% 15% 13%

Populārzinātniskā literatūra bērniem 7% 4% 5%

Tematika Skaits Tirāža

Zinātniskā literatūra 245 79 664

Populārzinātniskā literatūra* 183 152 522

Oficiālā literatūra 22 15 820

Lietišķā literatūra 86 37 598

Mācību literatūra 32 18 963

Skolas mācību literatūra 13 114 504

Mācību metodiskā literatūra 24 27 071

Uzziņu literatūra 438 671 818

Reliģiskā literatūra 101 79 135

Memuārliteratūra 105 85 049

Daiļliteratūra** 545 550 584

Daiļliteratūra bērniem 288 461 133

Populārzinātniskā literatūra bērniem 103 171 684

kopā 2 185 2 465 545

*Neskaitot populārzinātniskās literatūras izdevumus bērniem
**Neskaitot daiļliteratūras izdevumus bērniem

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


9

Grāmatas pēc nozares
Nozare Skaits (%)

Daiļliteratūra 38%

Vēsture 6%

Reliģija 5%

Vispārīgā nodaļa 
(informācijas zinātnes un 
starpnozaru izdevumi)

4%

Psiholoģija 4%

Dabaszinātnes 3%

Izglītība 3%

Medicīna. Veselības aizsardzība 3%

Tēlotājmāksla 3%

Biogrāfijas 3%

Ekonomika 2%

Tiesības. Juridiskās zinātnes 2%

Lauksaimniecība 2%

Literatūrzinātne. Literatūrkritika 2%

Politika 1%

Filozofija 1%

Valodniecība 1%

Mājturība 1%

Transports 1%

Mūzika 1%

Pedagoģija 1%

Socioloģija 1%

Etnogrāfija. Tikumi un paražas 1%

Sports 1%

Citas nozares 10%

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

Grāmatu SkaitS 
nozareS (%)

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


10

Skaits % Tirāža %

Pirmizdevumi 2 085 95% 2 383 785 97%

Tajā skaitā:

Oriģinālizdevumi 1 425 68% 1 418 057 60%

Tulkojumi 660 32% 965 728 40%

atkārtotie izdevumi 100 5% 81 760 3%

Tajā skaitā:

Oriģinālizdevumi 51 50% 41 490 2%

Tulkojumi 49 50% 40 270 2%

kopā 2 185 2 465 545

Grāmatu oriģinālizdevumi, tulkojumi, 
pirmizdevumi un atkārtotie izdevumi

Grāmatu oriģināLizdevumi  
un tuLkojumi

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

Skaits % Tirāža %

Oriģinālizdevumi 1 476 68% 1 459 547 59%

Tulkojumi 709 32% 1 005 998 41%

kopā 2 185 2 465 545

Grāmatu Pirmizdevumi un 
atkārtotie izdevumi

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


11

Grāmatas pēc 
izdošanas valodas

Valoda Skaits % Tirāža %

Latviešu valodā 80% 91%

Angļu valodā 7% 3%

Krievu valodā 5% 2%

Citās valodās 8% 4%

Valoda Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

Latviešu valodā 1 756 2 236 419 28 635 872

Oriģinālizdevumi 1 098 1 279 772 15 486 841

t.sk. latgaliešu rakstu valodā 14 13 650 140 594

Tulkojumi 658 956 647 13 149 031

Citās valodās 424 226 826 2 837 874

Oriģinālizdevumi 373 177 475 2 338 424

Tulkojumi 51 49 351 499 450

Vārdnīcas 5 2 300 55 488

kopā 2 185 2 465 545 31 529 233

oriģinālizdevumi 1 476 1 459 547 17 880 752

tulkojumi 709 1 005 998 13 648 481

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

Grāmatu SkaitS un tirāža 
Pēc izdošanaS vaLodaS (%)

Grāmatu oriģināLizdevumi un tuLkojumi 
Pēc vaLodaS

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


12

daiļliteratūra

Skaits % Tirāža %

833 38% 1 011 717 41%
Žanrs Skaits (%)

Proza 70%

Dzeja 24%

Dramaturģija 1%

Dažādu  žanru krājumi 4%

Folklora 1%

Žanrs Tirāža (%)

Proza 85%

Dzeja 10%

Dramaturģija 1%

Dažādu  žanru krājumi 2%

Folklora 2%

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

daiļLiteratūraS 
Grāmatu SkaitS 

Pēc žanra  
(%)

daiļLiteratūra attiecīBā Pret 
koPējo Grāmatu Skaitu un tirāžu

daiļLiteratūraS 
Grāmatu tirāža 

Pēc žanra 
(%)

Prozas izdevumi sastāda 27% no grāmatu 
kopējā skaita, bet to tirāža – 35% no grāmatu 
kopējās tirāžas. 
 
Dzejas izdevumi sastāda 9% no kopējā 
grāmatu skaita, bet to tirāža – 4% no kopējās 
grāmatu tirāžas. 

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


13

Skaits (%)

Latviešu daiļliteratūra 48%

Amerikāņu daiļliteratūra 10%

Angļu daiļliteratūra 11%

Franču daiļliteratūra 3%

Itāļu daiļliteratūra 2%

Īru daiļliteratūra 1%

Krievu daiļliteratūra 8%

Somu daiļliteratūra 2%

Vācu daiļliteratūra 3%

Zviedru daiļliteratūra 3%

Citu tautu daiļliteratūra 9%

Latviešu un citu 
tautu daiļLiteratūraS 

Grāmatu SkaitS 
(%)



14

Latviešu daiļliteratūra
Skaits Tirāža

396 380 682

Žanrs Skaits (%)

Proza 53%

Dzeja 40%

Dramaturģija 1%

Dažādu  žanru krājumi 4%

Folklora 2%

Latviešu 
daiļLiteratūraS 
Grāmatu SkaitS 

Pēc žanra 
(%)

Žanrs Tirāža (%)

Proza 70%

Dzeja 22%

Dramaturģija mazāk par 1%

Dažādu  žanru krājumi 2%

Folklora 6%

Latviešu prozas izdevumi veido 10% no 
kopējā grāmatu skaita, bet to tirāža – 11% 
no kopējās grāmatu tirāžas. Latviešu dzejas 
izdevumi procentuāli sastāda 7% no kopējā 
grāmatu skaita, taču to tirāža – vien 3% no 
kopējās grāmatu tirāžas.

Latviešu daiļliteratūras izdevumu kopējā 
tirāža sastāda 15% no kopējās grāmatu 
tirāžas.

Latviešu 
daiļLiteratūraS 
Grāmatu tirāža 

Pēc žanra 
(%)



15

Laikraksti
Izdevumi, kuri reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā

LaikrakSti Pēc izdošanaS vaLodaS

Valoda Izdevumu skaits Numuru skaits Gada tirāža

Latviešu valodā 143 6 434 49 510 480

Krievu valodā 34 2 246 8 988 896

Citās valodās 9 212 875 630

kopā 186 8 892 59 375 006

Periodiskums Izdevumu skaits Gada tirāža

4–6 reizes nedēļā 11 23 368 196

2–3 reizes nedēļā 26 8 866 115

Vienu reizi nedēļā 32 18 142 058

1–2 reizes mēnesī 97 7 362 371

2 reizes gadā 7 212 000

4–6 reizes gadā 11 850 261

Neregulāri 2 574 005

kopā 186 59 375 006

Nacionālie dienas laikraksti 4 16 778 400

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

LaikrakStu PeriodiSkumS

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


16

Izdevējs Izdevumu skaits Numuru skaits

1. zīme 9 613

2. ventas Balss 2 490

3. kurzemeS vārdS 2 455

4. Media Nams Vesti 4 406

5. Reģionu Mediji 5 359

6. RĒZEKNES VĒSTIS 2 308

7. Izdevniecība Dienas Mediji 2 303

8. LATVIJAS MEDIJI 2 303

9. LATGALES LAIKS 3 252

10. MEDIJU NAMS 1 251

Laikraksta nosaukums Izdevējs

1. diena izdevniecība dienas mediji

2. neatkarīgā rīta avīze mediju namS

3. Latvijas avīze LatvijaS mediji

4. Rīgas Viļņi. Laimīgā Programma IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI

5. Kurzemes Vārds KURZEMES VĀRDS

6. Kultūras Diena un Izklaide Izdevniecība Dienas Mediji

7. Dienas Bizness Izdevniecība “Dienas bizness”

8. Nedēļa Kabatā LATVIJAS MEDIJI

9. Jelgavas Vēstnesis Zemgales INFO

10. Ievas Padomu Avīze ŽURNĀLS SANTA

LieLākie izdevēji Pēc izdoto 
LaikrakStu numuru Skaita LieLākie LaikrakSti Pēc tirāžaS

Izdevumu skaits Gada tirāža

106 8 197 681

citi PeriodiSkie izdevumi, kuri atBiLSt 
LaikrakSta Pazīmēm

Nav reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā



17

žurnāli

žurnāLi Pēc izdošanaS vaLodaS

žurnāLu PeriodiSkumS

Valoda Izdevumu skaits Numuru skaits Gada tirāža

Latviešu valodā 195 2 061 23 226 224

Angļu valodā 10 38 346 474

Krievu valodā 29 289 1 688 810

Citās valodās 8 33 67 356

kopā 242 2 421 25 328 864

Periodiskums Izdevumu skaits Gada tirāža

1 reizi nedēļā 11 12 122 047

2 reizes mēnesī 7 2 668 660

1 reizi mēnesī 116 8 615 366

6 reizes gadā 39 1 164 266

3–4 gadā 41 388 311

1–2 reizes gadā 14 65 244

Neregulāri 14 304 970

kopā 242 25 328 864

Izdevumi, kuri reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

Žurnāla nosaukums Izdevējs

1. ieva žurnāLS Santa

2. kas jauns izdevniecīBa rīGaS viļŅi

3. Privātā dzīve žurnāLS Santa

4. Sestdiena Izdevniecība Dienas Mediji

5. Brīvdienu Žurnāls Vakara Ziņas MEDIJU NAMS

6. Rīgas Viļņi IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI

7. Ir Cits medijs

8. Ievas Veselība ŽURNĀLS SANTA

9. Ievas Māja ŽURNĀLS SANTA

10. Patiesā Dzīve IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI

LieLākie žurnāLi Pēc tirāžaS

Izdevumu skaits Gada tirāža

88 462 797

citi PeriodiSkie izdevumi, kuri atBiLSt 
žurnāLa Pazīmēm

Nav reģistrēti Masu informācijas līdzekļu reģistrā

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


18

Vairāk informācijas skatīt 
LNB tīmekļvietnē  

Kategorija Skaits

Izstāžu katalogi 43

Komiksi 23

Krāsojamās grāmatas pieaugušajiem, mandalas 3

Mākslas albumi 4

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra (t.sk. krāsojamās 
grāmatas bērniem)

204

kopā 281

attēlizdevumiciti izdevumu veidi

attēLizdevumu SkaitS 
Pēc kateGorijaS

Skaits Tirāža

Attēlizdevumi 281 430 594

Kartogrāfiskie materiāli 329 902 200

Nošu izdevumi 202 20 947

Promocijas darbu kopsavilkumi 128 –

Sīkiespieddarbi 4 025 –

E-grāmatas 132 –

https://lnb.lv/lv/izdevejdarbibas-statistika/datu-masivs-petniecibai-par-izdevejdarbibu-latvija


19

Zinātņu nozare Skaits

Bioloģija 1

Datorzinātne 3

Demogrāfija 1

Ekonomika 6

Enerģētika 4

Farmācija 4

Filoloģija 5

Fizika 4

Informāciju tehnoloģijas 2

Inženierzinātne 27

Juridiskās zinātnes 4

Ķīmija 9

Lauksaimniecība 1

Mašīnzinātne 2

Matemātika 2

Māksla 1

Medicīna 16

Mežzinātne 2

Pedagoģija 8

Psiholoģija 2

Tiesību zinātne 2

Vadībzinātnes 18

Vides zinātne 4

kopā 128

Augstskolas nosaukums Skaits

BALTIJAS STARPTAUTISKĀ AKADĒMIJA 3

Banku augstskola 2

Biznesa augstskola Turība 2

Daugavpils Universitāte 8

Latvijas Kultūras akadēmija 1

Latvijas Lauksaimniecības universitāte 15

Latvijas Universitāte 35

Liepājas Universitāte 2

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija 2

Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmija 3

Rīgas Stradiņa universitāte 15

Rīgas Tehniskā universitāte 37

Transporta un sakaru institūts 2

Ventspils augstskola 1

kopā 128

Promocijas darbu kopsavilkumi

PromocijaS darBu koPSaviLkumu 
SkaitS Pēc zinātŅu nozareS

PromocijaS darBu koPSaviLkumu SkaitS 
Pēc inStitucionāLāS PiederīBaS




	 Grāmatu izdošanas vietas        

